
ZÁPIS A U5NESENÍ
č.6lz!Ům

ze  zasedání obecního  zastupitelstvaf  které  se  konalo  dne  11.  dubna  2023 od
19.00 hodin  v zasedací mi'stnosti Obecního domu.

Přítomni: Členové ZO: p. Milan Jícha, Petr Drábek, Martina Levíčková, Bedřich
Bezděčný, Ladislav Vrbský, Pavlína Bohatá, Martin
Vízek

Omluven: p. Mgr. J. Březina, píA. Peterová

A/ Úvod
-=----------------------------------------------------------=Š-----------=-------------------__________________

Zasedání  zahájil  starosta  obce  pan  Milan  Jícha  a  oznámil,  že  pod[e  počtu  přítomných  je
zasedání   zastupitelstva   obce   (dále  jen   ZO)   usnášeníschopné.   Přítomni   byli   seznámeni
s návrhem programu zasedání, který je součástí zápisu.

8/ VOLBA OVEŘOV#TELU ZÁpisu
Starosta navrhuje zapisovatele paní Pavlínu Bohatou
ověřovatele zápisu pana Ladis]ava Vrbského a pana Petra Drábka .

Návrh usnesení č. 1: Z0 volí zapisovatele paní Pavlínu Bohatou, ověřovatele zápisu pana Ladislava
Vrbského a pana Petra Ďrábka
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se. Usnesení bylo schváleno.

C) NÁVRH PROGRAMU ZASEDÁNÍ

Připomínky čienů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny neby!y.
Program byl schválen č]eny ZO.

NÁVRH PROGRAIVIU: 1) Určení ®věřovatelů zápisu (§95 odst.1 zákona o obcích)
a zapisovatele,

2) Schválení programu ZO
3) Schválení přidělení dotace z KÚ Středočt5kého kraje
4) Schválení podepsání veřejnoprávní smlouvy s KÚ Středočeského

kraje
5) Schváiení OZV o mistnim popiatku ze psů-změna ustanovení
6) Schválení navýšení příspěvku pro Pečovatelskou službu Pečky
7) Seznámení vÝsledků hospodaření obce
8) Schválení příspěvku pro Spolek železničních modelářů Pečky
9) Určení osob odpovědné za dodri!ování příslušných zákonných

povinností
10) Různé - diskuze



Návrh usneseni' č. Z: Z0 schvaiuje výše namženÝ program
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdÉel se. Usnesení bylo schváleno

D} PROGRAM ZASEDÁNÍ

3) Schválení přidělení dotace z KÚ Středočeského kraje

ZO  schvaluje  přijetí  dotace  z rozpoč[u  Středočeského  kraje  -Středočeský  Fond  obnovy
venkova na základě podané žádosti Ev. číslo FRVWEl/051424/2023 na projekt: „Výměna části
oken -obecní úřad". Přidělená dotace 131000,-Kč.

Návrh usnesení: č. : 3 ZO sthvaiuje  pňjetř dota€e z rozpočtu Středočeského kmje -
Středočeský Fond obnovy venkova na základě podané žádosti Ev. číslo
FRV/VEl/051424/2023 na projekt: „Výměm části oken -obecní ůřad". Přidělená dotace
131 000,- Kč.
Hlasování:  7 pro, 0 proti, 0 zdržel se. Usnesení bylo schváleno.

4) Schválení podepsání veřejnoprávní smlowy o poskytnutí dotace s KÚ Středočeského
kraje

ZO schvaluje podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s KÚ Středočeského kraje.

Návrh usneseni-: č. : 4 Zo sci"aiuje  podepsáni-veřejnoprávni-smiouvy o poskytnuti-dotace
s I{Ú Středočeského kraje.
Hlasování:  7 pro, 0 proti, 0 zdržel se. Usnesení by]® schváleno.

5) Scrivaleni OZV o mistnim popiatku ze psů -změna ustanoveni-

ZO schvaluje změnu ustanovení OZV o místním poplatku ze psů. Ustanovení ČI. 6 Splatnost

poplatku   se   mění      na   splatnost   poplatku   na   „nejpozději   do   31.   března   příslušného
kalendářního roku".

Návrh  usnesení:  č.  :  5 ZO s€hvaiuje změnu  ustanovení OZV o mi-stni-m  popjatku  ze  psů.
UstanoveníČl.6splatnostpoplatkuseměnísplatnostpoplatkuna„nejpozdějido31.března
příslušného roku.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se. Usnesení bylo schváleno.

6) Schváieni- navýšeni- při-spěyku pro Pečovateiskou siužbu Pečky
ZO schválilo navýšení příspěvku pro Pečovatelskou službu Pečky  ze 150 000,-za 1 rok
na 200 000,- Kč za 1 rok.



Návrii usnesení: č. : 6 ZO schvaiuje navýšeni- pří-spěvku pro Pečovateiskou siužbu Pečky za
150 000,- za 1 rok na 200 000,- Kč za 1 rok.
Hlasování : 7  pro, 0 proti, 0 zdÉel se . Usnesení bylo schváleno.

7} Seznámení výsiedků hospodařeni- obce
Starosta seznámíl zastupitelé s výsledky hospodaření obce ffi přezkoumání hospodaření obce
Dobřichov za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., ve změní pozdějších předpisů
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatffi zjištěných pfi dílčím přežkoumání,
které již byly napraveny.
(§ 10 cdst. 3 písiTi. a) zákcna č. 420Í'2004 Sb.}

Návrh usnesení: č. :7 Z0 bylo seznámeno s výsledky hospodaření obce Dobřichov za rok 2022
Hlasování : 7  pro, 0 proti, 0 zdržel se . Usnesení bylo schváleno.

8) Schváieni- při-spěvku pro Spoiek žeieznični'ch motieiářů Pečky
ZO schválilo příspěvek 2000,~ Kč pro Spolek železničních modelářů Pečky se sídlem 5. května
245, 289 11 Pečky na základě žádosti .

Návrh usnesení: č.  :8 Z0 schvaluje   příspěvek 2000,- Kč pro Spolek že]ezničních mode]ářů
Pečky se si-diem 5. kyětna Z45, Z89 11 Pečky.
Hlasování : 7 pro, 0 proti, zdržel se 0. Usnesení bylo schváleno.

9) Určení osob odpovědné za dodržování příslušných zákonných povinností
ZO navrhio osoby ocipovědné za dociržováni-pŤ'i-siušných zákonných povinností-pana Martina
Vízka a Bedřicha Bezděčného.

Návrh usnesení: č.: 9 ZO schválilo pana lvlartina Vízka a pana Bedřicha Bezděčného jako
osoby odpověd né za dodržování příslušných zákonných povinností.
Hiasováni-: 7 pro, 0 pioti,  O zdržei se. usneseni-byio sciwáieno.

10) Různé
ZO pověřilo starostu Milana Jíchu k přijetí nového administrativního pracovníka.

Návrh usneseni- č.: io Zo pověřiio pana starostu iviiiana Ji-chu k přijetí nového
administrativního pracovnika.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdriEel se. Usnesení byto schváleno.

Starosta Miian Ji-cha konstatovai, Že program dnešni-ho ř-ádného jednání obecního
zastupitelstva by] vyčerpán a vzhledem k tomu, že nebyly vzneseny dotazy ani připomínky,
prohlásil ve 20. 30 hod.  zasedání za ukončené.



V Dobřichově dne 14. U4 .2U23

zapsala: Pavlína Bohatá .„,4 /
Zápis overiii: Ladislav VrbskÝ

Petr Drábek

Starosta obce: Milan Jíchg?


